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PROTOKÓŁ NR 68.2023 
z posiedzenia  

Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji 

z dnia 24 marca 2023 r. 
 

Miejsce posiedzenia komisji – Gminna Biblioteka Publiczna w Jeleniewie ul. Sportowa 

1A, sala na parterze. 
 

W posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz, 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki, pracownicy Urzędu Gminy Jeleniewo – 

Joanna Borowska i Anita Kondracka, Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz – protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 
 

Komisja ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji na wspólnym posiedzeniu  

z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji i Komisją Rewizyjną jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji radnego Ryszarda Andruszkiewicza oraz wybór na 

protokolanta Marię Waszkiewicz. 
 

Przewodniczący Komisji Ryszard Andruszkiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektów uchwał pod obrady XLVI sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

2. Sprawy bieżące. 
 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Opiniowanie projektów uchwał pod obrady XLVI sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

1) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności  zwierząt na terenie Gminy Jeleniewo w 2023 roku – w Programie opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Jeleniewo w 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały zostały 

uwzględnione cele zapobiegania bezdomności zwierząt, opieki, zapewnienie 

bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, opieki weterynaryjnej, 

sterylizacji oraz przeznaczenia środków finansowych na realizację działań zawartych w 

Programie w 2023 r. na kwotę 83 000,00 zł. 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekty uchwały. 
 

Ad. 2. Sprawy bieżące. 

 

 Informatyk Urzędu Gminy Jeleniewo Błuś Krzysztof przeprosił Radę Gminy Jeleniewo 

za niezamierzone pozostawienie próbnego nagrania w internecie z posiedzenia Komisji Rady, 

które zapominał usunąć. 

 

 Komisja Rady zapoznała się ze sprawą wydania pozwolenia na budowę drogi w 

miejscowości Okrągłe, które zostało poprzedzone zamianą gruntów bez potrzeby wypłaty 

odszkodowania. Rada Gminy jest zobowiązania do podjęcia uchwały w sprawie zamiany 

gruntów na realizację wymienionej inwestycji.  
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Opiniowanie wniosków w sprawie: 

1) wsparcia finansowego dla Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach na zakup samochodu 

osobowego – Komisja ustaliła, że decyzja w powyższej sprawie zostanie podjęta po 

zapoznaniu się z sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2022 rok; 

2) finansowego wsparcia wydania książki autorstwa Andrzeja Matusiewicza „Dworów na 

Suwalszczyźnie” promującej między innymi Gminę Jeleniewo – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała wniosek o przekazaniu funduszy na promocję gminy w kwocie 500,00 zł; 

3) wsparcia finansowego na organizację imprezy plenerowej „Noc Świętojańska” – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała wniosek o przekazaniu funduszy na organizację imprezy 

plenerowej „Noc Świętojańska” w kwocie 3 000,00 zł. 

 
  
 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

Podpisy komisji: 

1. Stankiewicz Tomasz –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

2. Jasielon Agnieszka – Wiceprzewodnicząca Komisji   ………………… 

Członkowie Komisji:  

3. Adamski Andrzej –       ………………… 

4. Bartoszewicz Renata –       …………………  

5. Mysiukiewicz Ryszard–       ………………… 

6. Pietrołaj Dariusz –       ………………… 

 
 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 

 


